
Michaela D. (ester14574) ID 47682 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 7:56

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé zákaznice a zákazníci!
  Děkujeme za nahlédnutí do mého obchůdku U Kotvy!
  Zde jsou mé podmínky prodeje:

  REZERVACE:
  Předběžná rezervace je 7 dní ode dne objednání a je po domluvě možné rezervaci prodloužit. Není žádným problémem pro
mne počkat Vám s platbou, čekáte-li na mateřskou, výplatu či jiný zdroj příjmu, stačí se jen domluvit. Pakliže nebudete v
předem dané lhůtě reagovat na rezervaci , ta se ruší a my Vámi objednané zboží nabízím k dalšímu prodeji.
  REZERVACE JAKOŽTO I OBJEDNÁVKA JE ZÁVAZNÁ PROTO DOBŘE ZVAŽTE DANÝ NÁKUP! Objednáním zboží a služeb zákazník
uzavírá kupní smlouvu s mým obchůdkem. S velikostma či materiálem Vám ráda poradím, neváhejte mne proto kdykoliv
kontaktovat. Samozřejmostí je i přeměření daného oděvu. ZARUČUJI, ŽE MÉ ZBOŽÍ JE 100% ORIGINÁL VÝROBEK TÉ KTERÉ
ZNAČKY! Žádné napodobeniny u mne nenajdete - takové věci nenakupuji, nepodporuji a odsuzuji! Zboží je ve většině případů
skladem, pokud ne, je to uvedeno u popisu zboží.

  PLATBA:
  Banka umožní příkazci uvádět na příkazech k zúčtování tyto náležitosti:
  - variabilní symbol
  - specifický symbol
  - textovou zprávu
  Já preferuji Variabilní symbol - pokud Vám neudám svůj vlastní, uvádějte Vaše ID či jednoduchou zprávu ve formě přezdívky z
MIMIBAZARU nebo celého jména pro lepší identifikaci a zrychleni procesu. Platbu preferuji převodem na účet. Na dobírku
vzhledem k množícím se případům nezaplacení za zboží NEZASÍLÁM! Ovšem jsem ochotna udělat výjimku pro stálé zákaznice.
Zboží je možno uhradit bankovním převodem, případně po dohodě převzetí zásilky (dobírka) či zasláním peněz složenkou.
  Cena zboží nezahrnuje poštovné.
  Výše poštovného dle tarifů České pošty

  DODÁNÍ ZBOŽÍ:
  Zboží zasílám nejpozději následující den po přijetí platby a to Českou poštou. V případě, že by byla dodací lhůta delší, budu
Vás kontaktovat pro informování o termínu a možnostech dodávky.
  Možnost osobního odběru po domluvě.
  Pokud byste na zboží velmi spěchali, zašlu jej jako obchodní balík s dodáním na druhý den. Není to pro mne žádný problém,
jen počítejte se zvýšeným poštovným.

  VÝMĚNA ZBOŽÍ:
  Zboží Vám samozřejmě ráda vyměním, za jiné, popř. vrátím peníze, pokud by oděv či obuv neseděl. Zboží musí být ovšem
vráceno v perfektním nenošeném stavu a zasláno doporučeně na mou adresu Českou poštou.

 KONTAKT:
 Michaela DOŘIČÁKOVÁ
 Nad Fojstvím 1201
 75654 Zubří

 Tel.: 724 913 660
 IČ: 76545237

  Děkuji, že jste si přečetly tyto řádky až sem a také za Váš zájem a těším se na obchůdky s Vámi ! Vaše spokojenost je mým
cílem!

  Míša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

